
オンラインがスタンダードになっ
てきた昨今。おうちで過ごす
“ 巣ごもりクリスマス ”を提案
し、読者がより充実したクリスマ
スを過ごせ、「おうちで過ごすの
も楽しいね」と思えるような内
容をお届けます。

ちいき新聞に関するご意
見・ご要望・お問い合わせ

は
受付／平日10：00～18：0

0 ※土日祝日は休み　*

読者サポート  　 0120-152-3
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一面
イメージ

２０２１年ちいき新聞企画スケジュール２０２１年ちいき新聞企画スケジュール

オールジャンルクーポン

with コロナ時代の車、防災対策としての車など、2020 年好
評だったカーライフ特集を最新情報にアップデートしてお届
けします。

特集はコレ！

2月26日号
車のある生活 ～カーライフ応援号第2弾～

申込締切 2月 12日

春のスクール

地域の大家族を取材し、その子育て術
や家計のやりくり、習いごと事情などの生活の知恵を紹介します。
特集はコレ！

3月5日号
私の街の大家族

申込締切 2月 19日

オールジャンルクーポン

コロナによって一気にニーズが高まったデリバリー・通販・サ
ブスクサービスなどを紹介し、それぞれの上手な活用方法、お得な使い方を読者に提案します。
特集はコレ！

3月26日号
宅配サービス活用術

申込締切 3月 12日
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3月
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26日

5日
12日
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26日

1 面は根強い人気の赤ちゃん投稿。子育て世代に向け
て、2020 年から教科書にも取り入れられた「SDGs」
を分かりやすく特集し、サステナブルな暮らしを身近
なものにします。

1月8日号
 2021年 事始め SDGs入門 ～子どもたちの未来を考える～

申込締切 12月 18 日

1月29日号
チキチキクーポン特集はコレ！

申込締切 1月 15日

1日
8日
15日
22日
29日

１月

チキチキクーポン

幅広い年齢層から関心が高い筋トレを特集し、
健康的に食べながらきれいで丈夫な体を作る
ことの大切さを伝えます。

特集はコレ！

5月28日号
今日から始めよう Let's 筋トレ！

申込締切 5月 14日

6月25日号
版別特集特集はコレ！

申込締切 6月 11日

インタビュー型記事広告

知っている世代（アラフォー世代からシニアまで）
は懐かしく、知らない世代にとっては新鮮な 80 年
代のカルチャーを取り上げます。
特集はコレ！

6月11日号
愛しの80年代

申込締切 5月 28日

オールジャンルクーポン

現代のコミュニケーションツールの１つであ
るゲームを特集。ゲーム好きな人も、嫌いな
人も、GWは家族でゲームを楽しもう。

特集はコレ！

4月23日号
人生とゲーム

申込締切 4月 9日
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年末の販促計画と一緒に2021年の販促計画も立てましょう

クリスマスクリスマスクリスマスクリスマス特集号特集号12/4号
は

～2020はおうちでパーティ！　巣ごもりクリスマスの過ごし方～

                 記事コンテンツ

※記事内容は予告なしに変更になる場合がございます

オンラインクリスマス
パーティの楽しみ方

テイクアウトでも
豪華に見える！
クリスマスの
テーブルコーデ術

おうちで楽しむ
クリスマスエンタメ



42,000円
36,000円
38,000円
38,000円
42,000円
40,000円
44,000円
65,000円
65,000円
65,000円
48,000円

58,000円→
52,000円→
52,000円→
53,000円→
60,000円→
56,000円→
62,000円→
95,000円→
95,000円→
95,000円→
67,000円→

105,000円→
102,000円→
102,000円→
104,000円→
115,000円→
105,000円→
120,000円→
185,000円→
185,000円→
185,000円→
125,000円→

73,000円
68,000円
68,000円
69,000円
76,000円
72,000円
79,000円
125,000円
125,000円
125,000円
86,000円

柏中央版
柏南版
柏北版
柏西版
我孫子版
野田
取手守谷
新松戸・北小金
八柱・五香
松戸駅周辺
流山

3段1/2→2段1/2価格（税抜表記） 全3段→4段1/2価格特
集
特
別
価
格
！

枠数には限りがあります。お申し込みはお早めに。

（株）地域新聞社 柏支社 〒277-0005 千葉県柏市
柏4-6-3 新栄ビル４F

ＦＡＸ.04-7160-2030　http://www.chiikinews.co.jp
☎04-7160-2022

11/20（金） 11/25（水）お申し込み
締切

原稿完成
締切

ちいきくん&とどくん

を解いて

を当てよう！
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（例）問題 1＋1＝？
　  正しい答え方…「2」
　  誤った答え方…「答えは2」

これと同じ並びのマークが
このページの中にあるよ

答えが分かったら
LINEで教えてね！
ID @nuw3584a

答えのみ」送ってね。

＝□□□□

に入る言葉は？□□□□
＝A ＝B のとき3 1

※続きのヒントが欲しい人はLINEで
　“ヒント”と話しかけてね

44 11 33 22

ヒント

【ハガキ】〒276-0020
千葉県八千代市勝田台北1-11-16 5F
ちいき新聞「クリスマスプレゼント係」
【FAX】047-486-0919
【メール】todo@chiikinews.co.jp
【チイコミ】

【LINE】
検索ちいこみ

2020年12月13日（日）必着
応募締切

応募先

〒、住所、氏名、電話番号と希望賞品
（未記入の場合はD賞になります）を
明記の上、下記のいずれかの方法で
ご応募ください。

応募方法

みんなに
プレゼントを
とどけるよ

特集５大メリット

→謎を解くヒントは広
告ＦＭの中にあるので

しっかり見てもらえま
す

毎回１,０００人以
上が

LINE公式アカウ
ントで回答する

月１連載の大人気
コーナー

『一枚謎』とのコ
ラボ特集

1

豪華賞品が当たる
！

クリスマスプレゼ
ント企画で注目度

ＵＰ2

年末年始の告知に
ピッタリのタイミ

ング
3

この特集だけのお
得な特別割引あり

4

選べるＦＭ
３段1/2サイズと

全３段サイズの

２パターン

5

※○○○○○○○○○○○○○○
2020年0月00日（○）まで有効 店名○○○○○○

●ロミロミ
60分 通常5,000円

⇒4,000円 
80分

4,000
通常7,000円
⇒6,000円 

●フェイシャルマッサージ/ヘッドスパ

●アロマセラピー
45分 通常4,000円

⇒3,000円 
60分

3,000
通常5,000円
⇒4,000円 

MahaloMahaloMahalo
ハワイアンマッサージ

オールドアメリカン小屋でこだわりのベーコン
サンドやベーグル単品5種、シェイクドバナナ
などを販売。期間限定で「とってもベリーなク
リームチーズサンド」(420円)が登場！ブルー

ベリーを練り込んだパンに、
さっぱりとした北海道産クリ
ームチーズと甘いブルーベ
リージャムをサンドしました！

二次元
コード

始めました！
公式アカウント

お友だち
募集中！

とっても

ベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリベリーーななベーグベーグベーグベーグベーグベーグルルルルルルルルルルルががが登登登場♡場♡場♡場♡場♡場♡場♡場♡場♡場♡ベリーなベーグルが登場♡

焼き菓子プレゼント
1,000円以上のお買い上げで

蕁000-000-0000（○○）

ハワイアンマッサージ Mahalo 

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○
ココ

住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
＠／
※○○○○○○○○○○○○○○○○

※○○○○○○○○○○○○○○
2020年0月00日（○）まで有効
店名○○○○○○

蕁000-000-0000（○○）

Chiiki bagel 船橋駅前店

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○
ココ

住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
＠／
※○○○○○○○○○○○○○○○○

蕁000-000-0000（○○）

Beauty Salon Chi-ki 船橋店

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○
ココ

住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
＠／
※○○○○○○○○○○○○○○○○

蕁000-000-0000（○○）

Beauty Salon Chi-ki 八千代店

○○○○○○○
○○
○
○○
○○
線

○○○○○ ○○○○
ココ

住／○○○○○○○○○○○○○○○
営／○○○○○○○○○○○○○○○
休／○曜日　P／有（●台）
HP／○○○○○○○○○○○○○○○
＠／
※○○○○○○○○○○○○○○○○

※○○○○○○○○○○○○○○
2020年0月00日（○）まで有効
店名○○○○○○

※○○○○○○○○○○○○○○
2020年0月00日（○）まで有効
店名○○○○○○

※○○○○○○○○○○○○○○
2020年0月00日（○）まで有効 店名○○○○○○

キレイを叶えるTotal Beauty Salon

★ジェルネイル
★まつ毛パーマ ★美顔マッサージ 40分 ￥4,000～50本 ￥5,000～

50分 ￥5,000～1カラー ￥5,000～ ★美脚マッサージ

￥5,980シャンプー・ブロー込
縮毛矯正 ￥5,980シャンプー・ブロー込

ヘ　  ナ
￥1,890小・中・高校生 ブロー込

学生カット
￥4,980ブロー込

白髪染め￥4,300シャンプー・ブロー込
似合わせカット

￥2,100ブロー込
MEN’Sカット

chi-kiとはフランス語で中庭という意味です。サロンに気を張らずに来てほしい、心からリラックスしてすごしてほしい、
そういう想いでつけました。ヘアスタイルを色々楽しんでほしいと思い薬剤も厳選して髪に優しいものを使用しています。

キレ auty
chi-kiとはフランス語で中庭という意味です。サロンに気を張らずに来てほしい、心からリラックスしてすごしてほしい、

～新年をキレイな私で迎えよう！～

ちいき新
聞読者

限定クー
ポンで

今なら全
メニュー

10
％
OFF!!

ちいき新聞読者限定
クーポンご持参で

10分延長
その他コースは
こちらから！

QR

5%OFF平日
限定！

クーポンご持参で

ホームケア
プレゼント

クーポンご持参で
マッサージ

10分延長

●フットマッサージ
45分 通常4,000円

⇒3,000円 
60分

3,000
通常5,000円
⇒4,000円 

●フェイシャルマッサージ/ヘッドスパ●フェイシャルマッサージ/ヘッドスパ
MahaloMahaloMahaloMahaloMahalo
ハワイアンマッサージ

30分

45分

通常3,000円
⇒2,000円 2,0002,000
通常4,000円
⇒3,000円 


